Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Memorando Nº 155/2026-DE abd Em 16/01/2026.

Ao: Gabinete - Vereador Juraci Scheffer

Assunto: Procedimento de encaminhamento - Req. 586/2026

Informamos a Vossa Excelência que foi encaminhado o Requerimento nº 586/2026 à
Assessoria de Cerimonial e Eventos Institucionais, Diretoria Administrativa e Superintendência de
Comunicação Legislativa desta Casa Legislativa, para ciência e providências pertinentes, nos termos
legais, através do Memorando nº 153/2026 (cópia anexa).

Atenciosamente,

Alzira Batista Durso
Superintendente de Transparência e Governança Documental

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700 1/1
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2026-01-16T11:18:40-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia